

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยริยาพันธ์ - ลุงพล ม.10 สายทางสายชอยริยาพันธ์ - ลุงพล ม.10 หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี								
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 670.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,680.00 ตารางเมตร								
ถล 24.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เมษายน 2559								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยงานกรุยทางถางป่า ขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	670.00	3.61	2,418.70	1.3574	4.90	3,283.14
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	2,680.00	10.86	29,104.80	1.3574	14.74	39,506.86
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ผิว AC หน้า 0.05 m.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	134.00	550.56	73,775.04	1.3574	747.33	100,142.24
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 240 ksc(Cube) หน้า 0.15	ตร.ม.	2,680.00	333.69	894,289.20	1.3574	452.95	1,213,908.16
10	Expansion Joint	ม.	88.00	150.75	13,266.00	1.3574	204.63	18,007.27
11	Contraction Joint	ม.	176.00	90.37	15,905.12	1.3574	122.67	21,589.61
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานวางเปิด คสล. ระบายน้ำ ความยาวรวม 350 m.							
	-งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	25.73	2,140.74	55,070.54	1.3574	2,905.84	74,752.75
	-เหล็ก Wire Mesh dia. 4 mm @ 0.15x0.30 m.	ตร.ม.	367.50	35.00	12,862.50	1.3574	47.51	17,459.56
	-งานดินชุดแต่งร่อง (slope รูปสี่เหลี่ยมคางหมู)	ลบ.ม.	52.50	51.11	2,683.28	1.3574	69.38	3,642.28
	-งานไม้แบบ	ตร.ม.	26.25	257.00	6,746.25	1.3574	348.85	9,157.36
14	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด dia. 0.60 เมตร	ท่อน	10.00	1,214.18	12,141.80	1.3574	1,648.13	16,481.28
15	งานไหล่ทาง(หินแอนไฮโลท์)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
รวม					1,118,263.23		รวม	1,517,930.51
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,517,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,118,263.23

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3574

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรินทร์ ไชยยศ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราวรรณ จันทร์พุทธ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล แก้วมณีสิทธิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำลอง นวลสุทธิ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายลิขิต วงศ์จ้อย)